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Korostarcsa Kozség Onkorméanyzata 2019. évi koltségvetésérol szolo

4/2019.(111.12.) szdmu onkormanyzati rendeletéhez

Az onkormanyzat altal a lakossagnak juttatott tamogatasai, szocialis, raszorultsag
jellegii 2019. évi ellatasai, visszatéritendd kolesonok

Arany Janos Tehetséggondoz6 Program

Telepiilési tAmogatas

Ko6ztemetés

Fitési tamogatas

természetbeni Erzsébet utalvanya

Gyermekvédelmi kedvezméﬁyfe | jogosultak

180 000 Ft

500 000 Ft
500 000 kt
1371350 Ft

1 400 000 Ft

Szocialis tiizelbanyag palyazat - 2017. évi
Szocidlis tiizeldanyag palyéazat - 2018. évi
Szocidlis tiizeldanyag pélyazat - 2019. évi

Téli rezsicsokkentés timogatasa

Kamatmentes kolcsdnok

Lakascélu kdlesonok

598 170 Ft

1573 530 Ft
1 714 500 Ft
1 620 000 Ft

220 000 Ft
3 100 000 Ft




